

|      |         |                                                                                                                                                                                                         |     |           |          |                               |
|------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------------------------|
| 1284 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi                                                                                     | m2  | 30,080    | 67,34    | 2 025,46                      |
| 1285 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                        | m2  | 30,080    | 12,97    | 390,11                        |
| 1286 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                          | m2  | 30,080    | 3,09     | 92,96                         |
| 1287 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor                                                                                             | m2  | 30,080    | 26,29    | 790,90                        |
| 1288 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                          | m2  | 30,080    | 3,09     | 92,96                         |
| 1289 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                             | m2  | 30,080    | 32,27    | 970,71                        |
|      |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                            | lei |           |          | 32 704,90                     |
|      |         | <b>Total Timplarie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                             |     |           |          | <b>32 704,90<br/>7 832,49</b> |
|      |         | <b>1.84. Schimbarea balustradei</b>                                                                                                                                                                     |     |           |          |                               |
| 1290 | RpCP45D | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc                                                                                                                          | kg  | 130,000   | 1,82     | 236,51                        |
| 1291 | CH06A   | Mina curenta din inox, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din inox                                  | m   | 42,150    | 1 077,43 | 45 413,51                     |
|      |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                            | lei |           |          | 45 650,02                     |
|      |         | <b>Total Schimbarea balustradei<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                |     |           |          | <b>45 650,02<br/>1 726,26</b> |
|      |         | <b>1.85. Schimbarea cutiilor cu hidranti antiincendiu</b>                                                                                                                                               |     |           |          |                               |
| 1292 | RpSD16A | Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2"montat aparent cu cutie si rama                                                                                        | bu  | 2,000     | 66,04    | 132,07                        |
| 1293 | SD17B   | Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) 1300*545                                                                                                      | bu  | 3 609,33  |          | 7 218,66                      |
|      |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                            | lei |           |          | 7 350,73                      |
|      |         | <b>Total Schimbarea cutiilor cu hidranti antiincendiu<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                          |     |           |          | <b>7 350,73<br/>452,23</b>    |
|      |         | <b>1.86. Finisare exterioara. Pereti</b>                                                                                                                                                                |     |           |          |                               |
| 1294 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor "Betoncontact"                                                                                                                                           | m2  | 1 209,170 | 4,64     | 5 614,30                      |
| 1295 | IzF55C  | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 80 mm "Nobasil" | m2  | 1 209,170 | 184,98   | 223 667,02                    |
| 1296 | CN54B   | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade                                                                                                             | m2  | 1 209,170 | 14,27    | 17 260,78                     |
| 1297 | CN11A   | Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent                                                           | m2  | 1 209,170 | 32,57    | 39 383,87                     |
| 1298 | CB14A   | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafate verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)                                                    | m2  | 1 209,170 | 33,49    | 40 497,27                     |
|      |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                            | lei |           |          | 326 423,24                    |

|      |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         |          |                                |
|------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|--------------------------------|
|      |         | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | <b>177 111,00</b>              |
|      |         | <b>1.87. Soclu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |          |                                |
| 1299 | CN54B   | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 132,870 | 14,27    | 1 896,70                       |
| 1300 | CI11A   | Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostiute cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv Placi artificiale tip Cosauti | m2  | 132,870 | 415,35   | 55 188,16                      |
|      |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | lei |         |          | 57 084,86                      |
|      |         | <b>Total Soclu<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | <b>57 084,86<br/>36 796,80</b> |
|      |         | <b>1.88. Pereu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |          |                                |
| 1301 | RpCB18F | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3  | 14,700  | 164,48   | 2 417,83                       |
| 1302 | RpCA01A | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite                                                                                                                                                              | m3  | 21,960  | 124,06   | 2 724,40                       |
| 1303 | TsC54C  | Strat de fundatie din pietris                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3  | 21,960  | 273,92   | 6 015,28                       |
| 1304 | CC03C   | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg  | 285,300 | 15,34    | 4 375,58                       |
| 1305 | CB02A   | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile                                                                                                                                                                                                            | m2  | 22,000  | 75,76    | 1 666,63                       |
| 1306 | CA02A2  | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)                                                                                                                                                                                                                          | m3  | 14,700  | 814,14   | 11 967,86                      |
|      |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | lei |         |          | 29 167,58                      |
|      |         | <b>Total Pereu<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | <b>29 167,58<br/>10 417,59</b> |
|      |         | <b>1.89. Ventilatie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |          |                                |
| 1307 | RpVB37B | Demontarea hotelor de uz general, din tabla zincata, tip A, B sau C, de 0,5-0,8 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 10,120  | 49,06    | 496,53                         |
| 1308 | RpVA35A | Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aluminiiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 49,000  | 36,39    | 1 783,32                       |
| 1309 | VB30B   | Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau din aluminiiu de 0,5 mm grosime (4 buc)                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 15,000  | 228,65   | 3 429,75                       |
| 1310 | VC09A   | Montarea agragatului de filtrare pentru retinerea pulberilor (in special a pulberilor metalice) prin filtrare-ventilare, avind un debit de aer tratat de 2500 mc/h tip ICMA                                                                                                                                                                                                                                 | buc | 2,000   | 2 864,58 | 5 729,17                       |
| 1311 | VA02F   | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 19,950  | 218,38   | 4 356,72                       |
| 1312 | VA17F   | Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiiu de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 1,090   | 414,33   | 451,62                         |
| 1313 | VA11F   | Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiiu de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 0,500   | 397,54   | 198,77                         |

|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         |        |                                |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------------------------------|
|      |               | perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 400 mm                                                                                                                                                                                                                                |     |         |        |                                |
| 1314 | VA13F         | Piesa speciala (cot), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm                                                                                                                                        | m2  | 3,550   | 547,62 | 1 944,04                       |
| 1315 | VB01A         | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm                                                                                                                                                                          | buc | 2,000   | 236,22 | 472,43                         |
| 1316 | VC34A         | Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg                                                                                                     | kg  | 105,600 | 27,31  | 2 883,70                       |
|      |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei |         |        | 21 746,05                      |
|      |               | <b>Total Ventilatia<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |        | <b>21 746,05<br/>10 692,68</b> |
|      |               | <b>1.90. Acoperis</b>                                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |        |                                |
| 1317 | RpCI42A       | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.                                                                                                                                                                                                  | m   | 40,000  | 5,68   | 227,11                         |
| 1318 | RpCI42F k=2   | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi                                                                                                                                                                                              | m2  | 360,000 | 54,53  | 19 629,65                      |
| 1319 | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                                                                                                                             | m2  | 1,000   | 10,89  | 10,89                          |
| 1320 | CG01A         | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                                                       | m2  | 320,000 | 53,92  | 17 254,08                      |
| 1321 | CG01A1 k=6    | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (se adauga 3 cm, total medie 6cm)                    | m2  | 320,000 | 54,40  | 17 408,45                      |
| 1322 | RpCJ12A k=1,5 | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane                                                                                                                 | m2  | 120,000 | 120,19 | 120,19                         |
| 1323 | RpCE01B       | Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate                                                                                                     | m2  | 320,000 | 14,83  | 4 745,14                       |
| 1324 | RpCE06A       | Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi                            | m2  | 40,000  | 48,82  | 1 952,90                       |
| 1325 | RpCI34A       | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu ( Bipoli ЭИИИ 1 strat )                                                                                                               | m2  | 360,000 | 70,03  | 25 209,72                      |
| 1326 | RpCI34A       | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu ( Bipoli ЭКИИ 2 strat )                                                                                                               | m2  | 380,000 | 76,03  | 28 892,39                      |
| 1327 | RpCI22D       | Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv      | m   | 80,000  | 86,45  | 6 916,29                       |
| 1328 | RpCI22F       | Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv | m   | 12,000  | 153,36 | 1 840,30                       |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                |        |           |        |                                      |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------|--------------------------------------|
| 1329 | RpCI30A      | Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticiuri polimerice                                                                                                                        | m      | 90,000    | 25,55  | 2 299,76                             |
|      |              | Total                                                                                                                                                                                                                                          | lei    |           |        | 126 506,87                           |
|      |              | <b>Total Acoperis<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                     |        |           |        | <b>126 506,87<br/>70 360,78</b>      |
|      |              | <b>1.91. Lucrari reparatie electricitate</b>                                                                                                                                                                                                   |        |           |        |                                      |
| 1330 | RpCU05F1     | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat                                                                                    | buc    | 12,000    | 16,81  | 201,70                               |
| 1331 | RpCU05A1     | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat                                                         | buc    | 35,000    | 6,00   | 210,11                               |
| 1332 | RpCU07A      | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                                                                                                                                               | buc    | 47,000    | 7,09   | 333,26                               |
| 1333 | RpEJ08Ck=0.6 | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 30*30mm                                                                                                                                             | m      | 725,000   | 4,80   | 3 481,74                             |
| 1334 | RpEJ09D      | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp                                                                                                                                                                                                 | m      | 725,000   | 16,52  | 11 977,73                            |
|      |              | Total                                                                                                                                                                                                                                          | lei    |           |        | 16 204,54                            |
|      |              | <b>Total Lucrari reparatie electricitate<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                              |        |           |        | <b>16 204,54<br/>12 880,04</b>       |
|      |              | <b>1.92. Lucrari diverse</b>                                                                                                                                                                                                                   |        |           |        |                                      |
| 1335 | TrB05A2-9    | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m                                                                                                                                              | t      | 85,000    | 234,52 | 19 933,96                            |
| 1336 | TRI1AA04B3   | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3                                                                                                                                     | t      | 85,000    | 30,02  | 2 551,28                             |
| 1337 | TsI50B5      | Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km                                                                                                                                                                                | t      | 85,000    | 19,35  | 1 644,75                             |
|      |              | Total                                                                                                                                                                                                                                          | lei    |           |        | 24 129,99                            |
|      |              | <b>Total Lucrari diverse<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                              |        |           |        | <b>24 129,99<br/>22 485,24</b>       |
|      |              | Total                                                                                                                                                                                                                                          | lei    |           |        | 3 049 773,86                         |
|      |              | Asigurari sociale                                                                                                                                                                                                                              | 22,5 % |           |        | 320 364,14                           |
|      |              | Transport materiale                                                                                                                                                                                                                            | 1 %    |           |        | 16 080,64                            |
|      |              | Cheltuieli de regie                                                                                                                                                                                                                            | 1 %    |           |        | 33 862,19                            |
|      |              | Beneficiul de deviz                                                                                                                                                                                                                            | 1 %    |           |        | 34 200,81                            |
|      |              | <b>Total Lucrari de reparatie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                         |        |           |        | <b>3 454 281,64<br/>1 423 840,62</b> |
|      |              | <b>2. Electricitate.</b>                                                                                                                                                                                                                       |        |           |        |                                      |
| 1338 | RpEF23A      | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                                                       | buc    | 180,000   | 8,80   | 1 584,79                             |
| 1339 | RpEE24A      | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)                                                                    | buc    | 236,000   | 2,40   | 566,68                               |
| 1340 | RpEB13A      | Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-rol, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp | m      | 1 150,000 | 1,40   | 1 610,81                             |

|      |               |                                                                                                                                                                    |         |           |           |           |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|-----------|-----------|
|      |               | panou, dulap, celula, pupitru                                                                                                                                      |         |           |           |           |
| 1342 | 08-02-412-1   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2        | 100 m   | 8,320     | 276,05    | 2 296,71  |
| 1343 | 08-02-412-9   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m   | 0,370     | 130,70    | 48,36     |
| 1344 | 08-02-412-3   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2         | 100 m   | 5,990     | 377,33    | 2 260,22  |
| 1345 | 08-02-412-4   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2         | 100 m   | 1,100     | 511,00    | 562,10    |
| 1346 | 08-02-412-5   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2         | 100 m   | 0,350     | 653,17    | 228,61    |
| 1347 | 08-02-412-8   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2        | 100 m   | 0,350     | 1 641,69  | 574,59    |
| 1348 | Pret material | Cablu 3 x 1.5 mmp                                                                                                                                                  | m       | 869,000   | 7,65      | 6 647,85  |
| 1349 | Pret material | Cablu 3 x 2.5 mmp                                                                                                                                                  | m       | 599,000   | 10,80     | 6 469,20  |
| 1350 | Pret material | Cablu 5 x 4 mmp                                                                                                                                                    | m       | 42,000    | 29,97     | 1 258,74  |
| 1351 | Pret material | Cablu 5 x 6 mmp                                                                                                                                                    | m       | 68,000    | 46,80     | 3 182,40  |
| 1352 | Pret material | Cablu 5 x 10 mmp                                                                                                                                                   | m       | 35,000    | 64,87     | 2 270,45  |
| 1353 | Pret material | Cablu 5 x 35 mmp                                                                                                                                                   | m       | 24,000    | 306,00    | 7 344,00  |
| 1354 | Pret material | Cutie de ramificatie                                                                                                                                               | buc     | 64,000    | 11,16     | 714,24    |
| 1355 | 08-02-409-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                                      | 100 m   | 15,000    | 1 407,61  | 22 521,78 |
| 1356 | pret material | Tub din polietilena 25 mm                                                                                                                                          | m       | 1 600,000 | 5,05      | 8 078,40  |
| 1357 | 08-03-572-7   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100                                | buc     | 2,000     | 710,94    | 1 421,88  |
| 1358 | 08-03-573-4   | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                                                        | buc     | 4,000     | 136,80    | 547,18    |
| 1359 | 08-03-600-2   | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                                                                                 | buc     | 2,000     | 36,87     | 73,73     |
| 1360 | 08-01-053-1   | Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV                                                                                                                    | buc     | 6,000     | 123,93    | 743,58    |
| 1361 | 08-03-523-1   | Siguranza, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A                                                                                                      | buc     | 18,000    | 59,64     | 1 073,46  |
| 1362 | 08-03-530-4   | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A                                                   | buc     | 1,000     | 538,80    | 538,80    |
| 1363 | 08-02-396-1   | Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m                                                                                            | 100 m   | 1,050     | 2 446,37  | 2 568,69  |
| 1364 | Pret material | Canal metalic zincat 50*50mm                                                                                                                                       | m       | 105,000   | 49,50     | 5 197,50  |
| 1365 | 08-03-594-2   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2                                                           | 100 buc | 1,620     | 5 006,49  | 8 110,52  |
| 1366 | 08-03-594-11  | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4                                          | 100 buc | 0,180     | 13 797,89 | 2 483,62  |



|      |  |                                          |       |        |          |                  |
|------|--|------------------------------------------|-------|--------|----------|------------------|
| 1395 |  | -Siguranta IIH-2-100                     | buc   | 18,000 | 22,50    | 405,00           |
| 1396 |  | Demaror magnetic 380V                    | buc   | 1,000  | 247,50   | 247,50           |
| 1397 |  | Ventilator centrifugal sau axial         | buc   | 1,000  | 4 050,00 | 4 050,00         |
|      |  | <i>Total</i>                             | lei   |        |          | 56 726,10        |
|      |  | <i>Cheltuieli de depozitare</i>          | 1,2 % |        |          | 680,71           |
|      |  | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b> |       |        |          | <b>57 406,81</b> |

|  |  |                                          |  |  |  |                  |
|--|--|------------------------------------------|--|--|--|------------------|
|  |  | Total                                    |  |  |  | 3 720 332        |
|  |  | TVA                                      |  |  |  | 744 066          |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |  |  |  | <b>4 464 398</b> |



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)